
 

 

 

 

Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54 

Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br 

EDITAL Nº 228/2022-PRORH 

 

A Pró-Reitora de Recursos Humanos (PRORH) da Universidade Estadual do Norte do Paraná 

(UENP), Profa. Dra. Maria José Quina Galdino, no uso de suas atribuições legais e 

considerando o Edital nº 167/2022-PRORH, de 06/09/2022, publicado no DIOE nº 11259, de 

14/09/2022, e demais publicações, do Teste Seletivo para Admissão de Profissionais de Nível 

Superior – UAB 2022,  

 

RESOLVE: 

 

1 – Torna público o EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO CONTRA 

O RESULTADO PROVISÓRIO, conforme segue: 

 

Protocolo Resultado da análise* 

19.664.735-0 Acolhido e não provido, nos termos do protocolo 

*O protocolo foi enviado no e-mail do(a) requerente. 

 

 

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no 

Diário Oficial do Estado do Paraná e no site da UENP. 

 

 

 

Jacarezinho (PR), 04 de novembro de 2022. 

 

 

 

 

 

______________________________ 

Profa. Dra. Maria José Quina Galdino 

Pró-Reitora de Recursos Humanos 

http://www.uenp.edu.br/

		2022-11-04T15:09:24-0300




